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Ejercicio 2025
Periodo inicial Enero A
Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.
Estado de Analitico de la Deuda y Otros Pasivos Periodo Final Septiembre -
Del 01/1/2025 al 30/0912025
(Cifras en Pesos)
‘nsitbucion o Pas AcTBsdor a0 En Miles de Pesos No -
DEUDA PUBLICA
corte Piazo
Deugainterna 0w s RESTABLECER ENVIAR
msTnzone: 02 Cras s 500
Thias y Vares sa0n 3000
eranamEnos s 500
Sub total de Corte Plazo Lo $0.00
Corto Plaze
Dsuna Extama 3000 o
Organtsmos Financieras Inemacionaiss sa0n 5000
Dauda Seaeral m
Thias y Vares s 5000
Arrandamisnios Financienos 00
‘sub totsl 08 Corto Piszo s0m 000
Large Plazo
Deudainterna 5000 0
InsPhcions d2 Cradia s 5000
Thos y Vaorss 3000 00
AranEmIEno: FnEnoEs s 500
Sub total de Large Plazo s 000
Largo Piazo
‘Deuda Extsma Lo 000
Organismos Financieros Imamacionaies. 3000 00
Dauda Seaeral m
Thos y Vaorss 5000 00
ATEnIEMISMaS FINANCANGS m
Sub total de Large Plszo suon 000
‘Sub total de Otros Pasivo. 3201.23443 329189787
Total de Deuda Publioa y Otros Pashvon 320125448 3291,857.87
Lic. Maria Saledad Hernandez Zavala LAE Bruno German Enciso Guillen
Directora del Instituto Municipal delas Encarpado de I Haciends Piblica
Mujeres de xtizhuzcin delos Membrillos, Municipal
Jalisco
ARIA4 109 N7-20 n m Diminad dad
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instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Memburillos.

Estado de Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01/1/2025 al 30/09/2025

(Cifras en Pesos)

D inacién de las D

Moneda de Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Sub total de Corto Plazo
Corto Plazo
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Sub total de Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Sub total de Largo Plazo
Largo Plazo
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Sub total de Largo Plazo
Sub total de Otros Pasivo
Total de Deuda Piblica y Otros Pasivos

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$201,234.48
$201,234.48

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$291,697.87
$291,697.87

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son resp

Li aria Soledad Hernandez Zavala
' Directora del Instituto Municipal de las

Mujeres de Ixtlahuacéan de los Membrillos,

06/11/2025 06:25 p. m.
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